
 

 

 

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE ATTI DI CUI AL BANDO PER LA SELEZIONE 
DI TUTOR PROFESSIONALI PER IL CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA  

SEDE DI VICENZA 
 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

VISTO il Decreto Ministeriale 19 febbraio 2009 “Determinazione delle classi delle lauree 

delle professioni sanitarie ai sensi del D.M. 22 ottobre 2004, n.270” (G.U. n. 119 del 

25/05/2009); 

VISTO il Regolamento didattico del Corso di Laurea in Infermieristica, classe L/SNT1 - 

Professioni sanitarie Infermieristiche e Professione sanitaria Ostetrica; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.1439 del 5 agosto 2014; 

VISTO il Protocollo d’intesa tra la Regione del Veneto e le Università degli Studi di Padova 

e di Verona in materia di formazione delle professioni sanitarie di cui alla l. 251/2000; 

VISTO il proprio bando rep. 5929/2022 prot. 23667 del 30 giugno 2022; 

 

VISTI gli atti della selezione trasmessi dalla competente commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

 

DECRETA 

 

Art.1 – In relazione agli esiti della valutazione è approvata la seguente graduatoria dei 

candidati idonei alla funzione di tutor professionale del corso di laurea in Infermieristica. La 

graduatoria ha validità di un anno a decorrere dalla data di pubblicazione del presente 

decreto. 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

NOME E COGNOME 

VALUTAZIONE COMPLESSIVA 

(QUALIFICAZIONE 

PROFESSIONALE/ FORMATIVA E 

COLLOQUIO) 

ANTONIAZZI LAURA 

 

OTTIMO  

FIORASO GLORIA 

 

OTTIMO  

PERAZZINI ENRICA 

 

DISTINTO  

MARINI GIULIA  

 

BUONO  

 

Art.2 - Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio della Scuola di Medicina 

e Chirurgia nella prima seduta utile. 

Art.3 – Il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web 

dell’Università di Verona all’indirizzo https://www.univr.it/it/concorsi/Incarichi-

didattici/null/0/10336  ed ha efficacia immediata. 

 

 

Il Presidente 

Prof. Giuseppe Lippi 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo  

dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

https://www.univr.it/it/concorsi/Incarichi-didattici/null/0/10336
https://www.univr.it/it/concorsi/Incarichi-didattici/null/0/10336

		2022-08-12T12:26:19+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




